СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХАДАКТИНСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 3 марта  2021  года 						                       № 20

село Хадакта

О принятии части полномочий сельским поселением «Хадактинское» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от муниципального района «Улётовский район» на 2021 год
 Заслушав информацию  главы сельского поселения «Хадактинское» в соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях решения вопросов местного значения, обеспечения эффективного социально-экономического развития муниципального района «Улётовский район» и сельского поселения «Хадактинское», повышения уровня жизни населения, Совет сельского поселения «Хадактинское» р е ш и л:
1. Согласиться с предложением  главы сельского поселения «Хадактинское» Гончарова С.А. о принятии осуществления части полномочий муниципального района «Улётовский район» сельским  поселением «Хадактинское» по решению вопросов местного значения на 2021 год, установленных пунктом 22 статьи 14 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».
2. Дать согласие  главе сельского поселения «Хадактинское» Гончарову  С.А. на заключение соглашений администрацией сельского поселения «Хадактинское» о принятии части полномочий муниципального района «Улётовский район» по решению вопросов местного значения на 2021 год установленных пунктом 22 статьи 14 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».
3. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах администрации сельского поселения «Хадактинское», библиотеке сельского поселения «Хадактинское».

[bookmark: _GoBack]Глава сельского 								                             поселения «Хадактинское»						С.А. Гончаров